MINISTÉRIO DO TURISMO
Esplanada dos Ministérios Bloco U, Térreo - Bairro Zona

Cívico-Administrativa, Brasília/DF, CEP 70065-900

www.turismo.gov.br

CONTRATO No 25/2025

COMUNICADO SOBRE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E
ABERTURA DE ENVELOPES DE PREÇOS

O Ministério do Turismo – MTur - torna público, em cumprimento ao parágrafo
2º, o artigo 14, da Lei 12.232/10, e conforme previsto no termo nº 5.1.7.1 do
contrato de prestação de serviços de publicidade celebrado com a Mene e
Portella Publicidade Ltda, que será realizada Sessão Pública para recebimento
e abertura dos envelopes de preços, referente a contratação dos seguintes
serviços: produção de pacote audiovisual, sendo: 04 (quatro) Vídeos Originais
de até 3’00'' (Brega Talks) e 04 (quatro) reduções de 30” + 04 (quatro) Vídeos
de até 90'' (Dançar é Brega) e 04 (quatro) reduções de 30” + 04 (quatro) vídeos
de até 30” (Eu Sou Muito Brega)+ 04 (quatro) reduções de 15” + 04(quatro)
vídeos de até 90” (Brega é Meu Mundo) e 04 (quatro) reduções de 30” + 03 (três)
Web vídeos de 45” (Isso ou Aquilo) + 01(um) Web vídeo de 30” (Voo Brega) +
01(um) videoclipe de 60” + 01 Jingle de 60”, Todos com finalização de áudio.

Empresas interessadas em participar deverão solicitar informações
adicionais até as 19h do dia 20/08/25 pelo email:

producao.df@meneportella.com.br

A referida sessão ocorrerá no dia 21 de agosto de 2025 às 15h, no SAUS
quadra 3, bloco O, sala 214, Brasília-DF